PECTOPAHBI
PANORAMA PECTOPAH

A’JI KAPT PECTOPAHBI

PBIBHBIN PECTOPAH
UTAJIBSIHCKAS KYXHS
OCMAHCKAS KYXHS

a
«
Royal Asarlik Beach

HOTEL & SPA
BODRUM
Yk kk

ULTRA ALL INCLUSIVE
3ABTPAK

OBE]]
YKUH

PECTOPAHBI TUITA A’JIS KAPT PABOTAIOT B ITEPUO/] C 15.05 ITO 15.10.
(ITPEABAPUTEJIbHAS PE3EPBALIMS)

BAPBI
PANORAMA BAR

MARINE BAR

MARINE SNACK BAR
PALM BAR
GREEN BAR

GREEN SNACK BAR
HAVANA BEACH BAR
LOBBY BAR

DISCO

IIMTAHUE

PAHHUI 3ABTPAK
3ABTPAK
[TO3/IH1I 3ABTPAK
OBE/J]
CHOK/3AKYCKU
CJIAZIOCTU U KO®E
VIKUH

HOYHOM CVII
COH/IBUY-CEPBUC

BBITINBKA

HeKOTopBIe I/IMHOpTHI)Ie 1 MECTHBIC AJIKOT'OJIBHBIC U
0e3alIKOr0JIbHbIC HAITUTKH, KOKTCHIIH

HeKOTOpBIe HUMIIOPTHBIC 1 MECTHBIC aJIKOI'OJIbHBIC
0e3aIKOorobHbIE HAITMTKH, KOKTEHIN

Cnox/3axycku (TE3JIEME, TIULIIA, TIUTTA, JIEHEP)
HI/IBO, BUHO U 6638HKOFOHLHLIG HAIIUTKHU

HeKOTOpBIe HUMIIOPTHBIC 1 MECTHBIC aJIKOI'OJIbHBIC
Ge3anKoronpHeIe HamuTKH, KokTeimnCrak/3akycku (TE3JIEME,
IMULILIA, TIMTTA, JIEHEP)

HeKOTOpBIe HUMIIOPTHBIE 1 MECTHBIC aJIKOI'OJIbHBIC 1
0e3aIKOoroyibHbIE HAITMTKY, KOKTEHIN

HeKOTOpBIe HUMIIOPTHBIE 1 MECTHBIC aJIKOI'OJIBHBIC 1
0e3aIKOoroIbHbIE HAITMTKHA, KOKTEHIN

HeKOTOpBIe HUMIIOPTHBIE 1 MECTHBIC aJIKOI'OJIBHBIC 1
0e3aIKorobHbIe HAITMTKHA, KOKTEHIN

Panorama Restaurant
Panorama Restaurant
Continental breakfast
Panorama Restaurant

Green & Marine Snack Bars
Patisserie

Panorama Restaurant
Marine Bar

Marine Bar

07.00-11.00
12.30-14.00
19.30-21.30

19.00-21.30
19.00-21.30
19.00-21.30

Bo Bpems enpl
24 yaca

12.30-16.30
10.00-18.00
10:00-24:00

12.30-16.30
10:00-18:00
09:00-00:00

23:00-01:00

07:00 - 08:00
08:00 - 10:00
10:00 - 11:00
12:30 - 14:00
12:30 - 16:30
11:00 - 18:00
19:00 - 21:30
00:00 - 01:00
00:00 - 07:00

HEKOTOPBIE UMITOPTHBIE 1 BCE MECTHBIE AJIKOI'OJIBHBIE 1 BE3AJIKOI'OJIBHBIE HATIUTKMH,

BKJIFOYEHHBIE B KOHLEITLHMIO, KPYTJIOCYTOYHO ITPEAOCTABJIAAET MARINE BAR




