



ULTRA ALL INCLUSIVE

РЕСТОРАНЫ

PANORAMA РЕСТОРАН	ЗАВТРАК	07.00-11.00
	ОБЕД	12.30-14.00
	УЖИН	19.30-21.30

А'ЛЯ КАРТ РЕСТОРАНЫ

РЫБНЫЙ РЕСТОРАН	19.00-21.30
ИТАЛЬЯНСКАЯ КУХНЯ	19.00-21.30
ОСМАНСКАЯ КУХНЯ	19.00-21.30

РЕСТОРАНЫ ТИПА А'ЛЯ КАРТ РАБОТАЮТ В ПЕРИОД С **15.05 ПО 15.10.**

(ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ РЕЗЕРВАЦИЯ)

БАРЫ

PANORAMA BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли	Во время еды
MARINE BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли	24 часа
MARINE SNACK BAR	Снэк/Закуски (ГЁЗЛЕМЕ, ПИЦЦА, ПИТТА, ДЁНЕР)	12.30-16.30
PALM BAR	Пиво, вино и безалкогольные напитки	10.00-18.00
GREEN BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли Снэк/Закуски (ГЁЗЛЕМЕ, ПИЦЦА, ПИТТА, ДЁНЕР)	10:00-24:00
GREEN SNACK BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли	12.30-16.30
HAVANA BEACH BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли	10:00-18:00
LOBBY BAR	Некоторые импортные и местные алкогольные и безалкогольные напитки, коктейли	09:00-00:00
DISCO		23:00-01:00

ПИТАНИЕ

РАННИЙ ЗАВТРАК	Panorama Restaurant	07:00 - 08:00
ЗАВТРАК	Panorama Restaurant	08:00 - 10:00
ПОЗДНИЙ ЗАВТРАК	Continental breakfast	10:00 - 11:00
ОБЕД	Panorama Restaurant	12:30 - 14:00
СНЭК/ЗАКУСКИ	Green & Marine Snack Bars	12:30 - 16:30
СЛАДОСТИ И КОФЕ	Patisserie	11:00 - 18:00
УЖИН	Panorama Restaurant	19:00 - 21:30
НОЧНОЙ СУП	Marine Bar	00:00 - 01:00
СЭНДВИЧ-СЕРВИС	Marine Bar	00:00 - 07:00

ВЫПИВКА

НЕКОТОРЫЕ ИМПОРТНЫЕ И ВСЕ МЕСТНЫЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ И БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ, ВКЛЮЧЕННЫЕ В КОНЦЕПЦИЮ, КРУГЛОСУТОЧНО ПРЕДОСТАВЛЯЕТ MARINE BAR